关于校团委兼职副书记预备人选的公示

全校各部门、各学院、全校师生：

根据《中共浙江工商大学委员会共青团改革实施方案》

（浙商大党〔2018〕26 号）文件精神，校内《关于公开选拔

浙江工商大学兼挂职共青团干部的通知》要求，经本人报名、

学院推荐，校组织部、研工部、人事处、团委联合综合审查

与现场面试，现就校团委兼职副书记预备人选予以公示：

韦宏耀，男，汉族，1988 年 10 月生，中共党员，管理

学博士，金融学院金融系副主任、讲师，拟为校团委兼职副

书记预备人选；

姚楠楠，女，汉族，1997 年 3 月生，中共党员，公共管

理学院社会工作与社会保障系社会工作专业 2020 级硕士研

究生，拟为校团委兼职副书记预备人选；

王吉利，女，汉族，1998 年 2 月生，中共预备党员，马

克思主义学院马克思主义理论专业 2020 级硕士研究生，拟

为校团委兼职副书记预备人选。

公示期为 12 月 16 日-12 月 22 日。公示期内，如有异议

请于 12 月 22 日 17:00 前实名反馈至校团委，联系人谢老师

（0571-28877140，zjgsxtw@163.com）。

共青团浙江工商大学委员会

2021 年 12 月 16 日